
 

 Clasificación  : XXXII PREMIO AYTO SOPELA                                           

 

 Lugar de celebración : SOPELA               

 Fecha                : 11/06/16 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  93     Kms  

 

 

 

 Clasificación de : FEMINAS CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      29 BRIZUELA,MARIA       F-CAD  BIORACER-EK               01:22:13           

   2       6 LARTITEGI,AMAIA      F-CAD  CAF TRANSPORT ENGINEERING 01:22:13          mt. 

   3       3 BASTERRA,ANDERE      F-CAD  SOPELA-UGERAGA            01:23:50     1:37 min. 

 

 Clasificación de : FEMINAS JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     120 MUÑOZ,MIREIA         F-JUN  BIORACER-EK               01:59:11          min. 

   2     121 ALONSO,SANDRA        F-JUN  BIORACER-EK               01:59:11          mt. 

   3     106 GARDACHAL,MIRIAM     F-JUN  SOPELA-UGERAGA            02:00:37     1:26 min. 

   4     111 SUAREZ,PAULA         F-JUN  SOPELA-UGERAGA            02:36:03    36:52 min. 

 

 Clasificación de : FEMINAS SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     226 GONZALEZ,ALICIA      F-S23  LOINTEK TEAM              02:37:06          hor. 

   2     270 LE COURT DE BILLOT,K F-S23  BIZKAIA-DURANGO           02:38:11     1:05 min. 

   3     223 MERINO,EIDER         F-S23  LOINTEK TEAM              02:38:29     1:23 min. 

   4     224 TERUEL,ALBA          F-S23  LOINTEK TEAM              02:38:35     1:29 min. 

   5     268 DALTON,HEIDI         F-S23  BIZKAIA-DURANGO           02:38:36     1:30 min. 

   6     264 LEKUONA,LIERNI       F-S23  BIZKAIA-DURANGO           02:38:53     1:47 min. 

   7     288 COLIN,CATHERIN       F-S23  BZK EMAKUMEEN BIRA        02:38:53     1:47 min. 

   8     259 CASADO,CORAL         F-S23  BIZKAIA-DURANGO           02:38:56     1:50 min. 

   9     205 IRIARTE,ANE          F-S23  REYNO DE NAVARRA          02:39:43     2:37 min. 

  10     266 OYARBIDE,LOURDES     F-S23  BIZKAIA-DURANGO           02:42:49     5:43 min. 

  11     242 ISASI,ZIORTZA        F-S23  BIORACER-EK               02:42:49     5:43 min. 

  12     265 LEONET,NAIA          F-S23  BIZKAIA-DURANGO           02:43:08     6:02 min. 

  13     244 SANMARTIN,PAULA      F-S23  BIORACER-EK               02:43:43     6:37 min. 

  14     241 AGORRIA,OLATZ        F-S23  BIORACER-EK               02:43:43     6:37 min. 

  15     229 FELIX,EMPAR          F-S23  LOINTEK TEAM              02:43:45     6:39 min. 

 

 Clasificación de : FEMINAS ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     234 RAMIREZ,ANNA         F-ELI  LOINTEK TEAM              02:36:03          hor. 

   2     269 HOOGEBOOM,ROOS       F-ELI  BIZKAIA-DURANGO           02:37:11     1:08 min. 

   3     271 OLIVER,LISE          F-ELI  BIZKAIA-DURANGO           02:38:29     2:26 min. 

   4     204 ELBUSTO,AINARA       F-ELI  REYNO DE NAVARRA          02:38:29     2:26 min. 

   5     225 GONZALEZ,LUCIA       F-ELI  LOINTEK TEAM              02:38:32     2:29 min. 

   6     256 USABIAGA,IRENE       F-ELI  EUSTRAK-EUSKADI           02:38:53     2:50 min. 

   7     286 ESKAMENDI,DORLETA    F-ELI  LARES-WAOWDEALS           02:38:53     2:50 min. 

   8     222 BONNIN,Mª DEL MAR    F-ELI  LOINTEK TEAM              02:38:55     2:52 min. 

   9     233 RODRIGUEZ,GLORIA     F-ELI  LOINTEK TEAM              02:38:55     2:52 min. 

  10     295 CORREA,LUDY YAKELINE F-ELI  BZK EMAKUMEEN BIRA        02:43:00     6:57 min. 

  11     206 SOLERA,MARIA DEL MAR F-ELI  REYNO DE NAVARRA          02:43:16     7:13 min. 

  12     250 TREVILLA,SANDRA      F-ELI  ARFLU-PUNTA GALEA TX.E.   02:43:16     7:13 min. 

  13     255 USABIAGA,ANA         F-ELI  EUSTRAK-EUSKADI           02:43:43     7:40 min. 

  14     221 LOPEZ,BELEN          F-ELI  LOINTEK TEAM              02:43:45     7:42 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BIORACER-EK                    05:20:35         

    2  SOPELA-UGERAGA                 06:00:30  a   39:55  

    3  BZK EMAKUMEEN BIRA             06:44:06  a 1:23:31  

    4  LOINTEK TEAM                   07:51:38  a 2:31:03  

    5  BIZKAIA-DURANGO                07:53:51  a 2:33:16  

    6  REYNO DE NAVARRA               08:01:28  a 2:40:53  

 

 



 Clasificación de : Campeonato Euskadi 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 LARTITEGI,AMAIA      F-CAD  CAF TRANSPORT ENGINEERING 01:22:13          mt. 

   2       3 BASTERRA,ANDERE      F-CAD  SOPELA-UGERAGA            01:23:50     1:37 min. 

   3     120 MUÑOZ,MIREIA         F-JUN  BIORACER-EK               01:59:11    36:58 min. 

   4     106 GARDACHAL,MIRIAM     F-JUN  SOPELA-UGERAGA            02:00:37    38:24 min. 

   5     111 SUAREZ,PAULA         F-JUN  SOPELA-UGERAGA            02:36:03  1:13:50 hor. 

   6     223 MERINO,EIDER         F-S23  LOINTEK TEAM              02:38:29  1:16:16 hor. 

   7     204 ELBUSTO,AINARA       F-ELI  REYNO DE NAVARRA          02:38:29  1:16:16 hor. 

   8     264 LEKUONA,LIERNI       F-S23  BIZKAIA-DURANGO           02:38:53  1:16:40 hor. 

   9     256 USABIAGA,IRENE       F-ELI  EUSTRAK-EUSKADI           02:38:53  1:16:40 hor. 

  10     286 ESKAMENDI,DORLETA    F-ELI  LARES-WAOWDEALS           02:38:53  1:16:40 hor. 

  11     205 IRIARTE,ANE          F-S23  REYNO DE NAVARRA          02:39:43  1:17:30 hor. 

  12     266 OYARBIDE,LOURDES     F-S23  BIZKAIA-DURANGO           02:42:49  1:20:36 hor. 

  13     242 ISASI,ZIORTZA        F-S23  BIORACER-EK               02:42:49  1:20:36 hor. 

  14     265 LEONET,NAIA          F-S23  BIZKAIA-DURANGO           02:43:08  1:20:55 hor. 

  15     241 AGORRIA,OLATZ        F-S23  BIORACER-EK               02:43:43  1:21:30 hor. 

  16     255 USABIAGA,ANA         F-ELI  EUSTRAK-EUSKADI           02:43:43  1:21:30 hor. 

 

 Clasificación de : Campeonato Bizkaia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 LARTITEGI,AMAIA      F-CAD  CAF TRANSPORT ENGINEERING 01:22:13          mt. 

   2       3 BASTERRA,ANDERE      F-CAD  SOPELA-UGERAGA            01:23:50     1:37 min. 

   3     120 MUÑOZ,MIREIA         F-JUN  BIORACER-EK               01:59:11    36:58 min. 

   4     223 MERINO,EIDER         F-S23  LOINTEK TEAM              02:38:29  1:16:16 hor. 

   5     242 ISASI,ZIORTZA        F-S23  BIORACER-EK               02:42:49  1:20:36 hor. 

   6     241 AGORRIA,OLATZ        F-S23  BIORACER-EK               02:43:43  1:21:30 hor. 

 


